

Váš dopis zn./ze dne:

**01.03.2024**

Č. j.:

**MHMP 487599/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 406085/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

**11.03.2024**

**Odpověď na žádost o informace podle z. č. 106/1999 Sb.**

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy obdržel dne 1. 3. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

*„kopie závazného stanoviska Magistrátu hl.m. Prahy, odbor územního rozvoje, jako orgánu územního plánování podle § 96b stavebního zákona ve věci záměru umístění (popř. umístění a povolení) stavebního záměru označeného jako „Novostavba – bytový dům Braník, na pozemcích parc.č. 1554/2 a 1556 v k.ú. Braník, obec hl.m. Praha. (dále jen „Záměr“), pokud takové závazné stanovisko bylo orgánem územního plánování vydáno.“*

V příloze Vám zasíláme Vámi požadované závazné stanovisko v anonymizované podobě.

S pozdravem

**Ing. arch. Filip Foglar**


ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. MHMP\_1065628\_2023\_anonymizovaný

**Rozdělník:**

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis